
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 2908.01/2023/2023

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

14/09/2023 31/08/2023 31/08/2023 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL
OBJETO DA LICITAÇÃO

LOCAÇÃO DE SOLUÇÃO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO, EM AMBIENTE WEB SEGURO (HTTPS), PARA IMPLANTAÇÃO DA 
TRAMITAÇÃO DIGITAL DO PROCESSO, ASSINADO ELETRONICAMENTE, DESTINADO A GERAR EM MEIO VIRTUAL AS 
PRESTAÇÕES DE CONTAS DAS RECEITAS E DESPESAS, NO AMBITO DA CAMARA MUNICIPAL DE PEREIRO-CE

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão HUMBERTO MORAIS DANTAS

Responsável pela Informação HUMBERTO MORAIS DANTAS

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico FRANCISCO DIÊGO FERNANDES BEZERRA

Responsável pela Adjudicação JOANA DARC NOGUEIRA DE LIMA

Responsável pela Homologação JOANA DARC NOGUEIRA DE LIMA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

31/08/2023 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO
PUBLICADO NO DIARIO OFICIAL DO ESTADO DO 
CEARÁ.

31/08/2023 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO PUBLICADO NO DIARIO OFICIAL DE PEREIRO-CE.

31/08/2023 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO PUBLICADO NO JORNAL O POVO.

31/08/2023 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO
PUBLICADO NO QUADRO DE AVISO DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE PEREIRO

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

Câmara Municipal de Pereiro

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

J P SIEBRA E SILVA LTDA - J P SIEBRA SOLUCOES ADMINISTRATIVAS E 
AMBIENTAIS

36.495.397/0001-87 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

Aviso - TP 2908.01-2023 - Locação de Solução Integrada de TI pdf

Edital - TP 2908.01-2023 - Locação de Solução Integrada de TI pdf

Ata Sessão - TP 2908.01-2023 - Locação de Solução Integrada de TI pdf

Câmara Municipal de Pereiro
Rua: Coronel Porto, 107 - Centro - CEP: 63430-000 - Pereiro\CE

CNPJ: 00.796.126/0001-14 - Tel: (88) 92148-4205 - Site: www.camarapereiro.ce.gov.br

Rua: Coronel Porto, 107 - Centro - CEP: 63430-000 - Pereiro\CE

https://www.camarapereiro.ce.gov.br/licitacoes/15

Emitido: 23/08/2025 04:21:44



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

Proposta - TP 2908.01-2023 - Locação de Solução Integrada de TI pdf

Homol-Adjud - TP 2908.01-2023 - Locação de Solução Integrada de TI pdf

Câmara Municipal de Pereiro
Rua: Coronel Porto, 107 - Centro - CEP: 63430-000 - Pereiro\CE

CNPJ: 00.796.126/0001-14 - Tel: (88) 92148-4205 - Site: www.camarapereiro.ce.gov.br

Rua: Coronel Porto, 107 - Centro - CEP: 63430-000 - Pereiro\CE

https://www.camarapereiro.ce.gov.br/licitacoes/15

Emitido: 23/08/2025 04:21:44


